



CERNEAUX DE NOIX - FORMAT FAMILIAL⁽⁵⁾
"SUN"

250 g. Le kg : 18,44 €. Par 2 (500 g) : 6,09 € au lieu de 9,22 €.
Le kg : 12,18 €. Egalement disponible au même prix : Amandes décortiquées (300 g) (15,37 € le kg) (Origine : États-Unis).

-34%

**3€
2€
,02**

SAUCISSON CROC'SEC NATURE⁽¹⁾
"COCHONOU"

150 g. Le kg : 13,47 €. Egalement disponible au même prix : Noisette ou Brie (130g) (15,54€ le kg).



LE 1^e PRODUIT

**7€
,87**
LE 2^e PRODUIT
**2€
,52**

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

SAUMON FUMÉ NORVÈGE⁽⁶⁾⁽⁸⁾
"LABEYRIE"

5 tranches minimum. 170 g. Le kg : 46,29 €. Par 2 (340 g) : 10,39 € au lieu de 15,74 €. Le kg : 30,56 €. Egalement disponible au même prix : Écosse (Elevé en Écosse) (165 g) (47,70 € le kg), Islande (Elevé en Islande) (140 g) (56,21 € le kg) ou Sauvage (Pêché en Océan Pacifique Nord-Est) (150 g) (52,47 € le kg).



LE 1^e PRODUIT

**4€
,97**
LE 2^e PRODUIT
**1€
,59**

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

COCOTTE DE MOULES - RECETTE À LA MARINIÈRE⁽⁷⁾
"ROYAL"

500 g. Le kg : 9,94 €. Par 2 (1 kg) : 6,56 € au lieu de 9,94 €. Le kg : 6,56 €. Egalement disponible au même prix : Beurre ail et persil Ou bio⁽⁹⁾.



⁽⁵⁾ ORIGINE

MOLDAVIE / ETATS-UNIS

(8) Produit décongelé, à ne pas recongeler (9) Issu de l'agriculture biologique

⁽⁶⁾ ÉLEVÉ EN

NORVÈGE / ESPAGNE

⁽⁷⁾ TRANSFORMÉ EN

